



LUKIJAN KUVA. Vielä on kevättä jäljellä ja toivottavasti hiihtokelejäkin. Kaija Sälevän kuva on otettu maaliskuussa Kemijoen jäältä. Lähetä lukijan kuva osoitteeseen ur.toimitus@uusirovaniemi.fi tai WhatsApp-viestillä numeroon 050 5111 872. Kerro, missä ja milloin kuva on otettu. Liitä mukaan postiosoiteesi. Julkaistusta kuvasta saat pienen palkinnon. Lehti saa julkaistuu kuvaan jatkuvan käyttöoikeuden.

Lopetetaan kaupungin kehitysyhtiö

10. 4. 2019

ROVANIEMEN KEHITYS

Yli kaksikymmenvuotinen sota muikunpaistosta Sampoaukealla ei näytä loppuvan, vaikka vuosituhatkin on vaihtunut. Ennen Sampoaukean kalanmyyntiluvan myönsi terveystarkastaja, jonka yli kaupungininsinööri käveli. Hänellä ei ole mitään tietoa elintarvikeasioista.

Kuten hän iso herra päin näköä sanoi: "Kaupunki on korvausvelvollinen, jos kaikki Sampokeskukseen vaatteet menevät pilalle muikunkärystä."

Lähdin kairaan, jotta pää ei sekoaisi. Elinkeinoni oli viety, virkamies söi torikaupan ja lähiruuan, järvikalan.

Nyt torilupia myöntää Rovaniemen kehitys, paitsi minulle, alkutuottajalle.

Nyt muikunpaistolupani myöntää kaupunginhallitus, kehitys on joutunut virattomaksi. Syksyllä oli toritapahtuma Lordinaukiolla, kehitys kielsi luvan, kaupunginhallitus myönsi.

KÄVIN VIKKONLOPPUNA talvinuotalla Raanujärvellä, saalis tuhat kiloa norssimuikkua. Puoli kylää oli yötä myöten selvittämässä apajaa, kiitos heille. Neulamuikkua löytyi apajasta satakunta kiloa, loput olivat norssia, jolle ei ole markkinoita. Pelin henki kuitenkin on: kotijärvi kuntoon vaikka talkoilla.

Vaalitapahtumissa Lordinaukiolla on makkarankäryyttäjää

ja soppatykkeitä. Heille kehitys myönsi luvan, minulle alkutuottajalle ei.

Tulen tekemään valtuustoaloitteen kaupungille taloudellisesti vaikeina aikoina: Lopetetaan Rovaniemen kehitys, koska se ei pysty toimimaan yrittäjäystävällisesti. Kyllä kaupunginhallitus voi käsitellä muutkin toritapahtumat, koska kehitys ei siihen pysty.

Onko vika minussa, joka en osaa pokkuroida virkamiehille. Vai onko pikkuhitlereitä pesiytynyt Rovaniemen tytäryhtiöihin, joiden periaate on: "Minä määrään".

JOUKO LAMPELA

Kalastaja, torikauppias
Kansanedustajehdokas (ps.)